- I.6 Utrum tantum sint tres motus locales simplices secundum speciem, scilicet motus sursum et motus deorsum et circularis (81)
- I.7 Utrum cuiuslibet corporis simplicis sit tantum unus motus simplex secundum naturam et e contrario, scilicet an quilibet motus simplex sit tantum unius corporis simplicis secundum speciem (97)
- I.8 Utrum quodlibet mixtum sit naturaliter mobile secundum naturam elementi dominantis in ipso (111)
- I.9 Utrum celum sit alterius nature ab istis inferioribus (125)
- I.10 Utrum celum sit ingenitum, incorruptibile, inaumentabile, inalterabile (143)
- I.11 Utrum in celo sit materia (159)
- I.12 Utrum motus circularis celi habeat contrarium (173)
- I.13 Utrum possit esse aliquod corpus infinitum immobile (189)
- I.14 Utrum possibile sit esse aliquod corpus infinitum mobile circulariter (201)
- I.15 Utrum possit esse aliquod infinitum mobile motu recto (218)
- I.16 Utrum possit esse aliqua res infinita (225)
- I.17 Utrum, si esset alter mundus, terra illius mundi moveretur ad centrum istius (243)
- I.18 Utrum sit possibile plures mundos esse (265)
- I.6 Utrum tantum sint tres motus locales secundum speciem simplices et non plures (fol. 49vb)
- I.7 Utrum aliquod corpus posset moveri localiter pluribus motibus simplicibus naturaliter (fol. 50rb)
- I.8 Utrum mixtum moveatur secundum motum simplicis dominantis (fol. 51ra)
- I.9 <Utrum> celum sit grave aut leve, calidum frigidum (fol. 52ra)
- I.10 Utrum celum habeat materiam (fol. 52va)
- I.11 Utrum celum sit ingenitum et incorruptibile, inaumentabile <et> indissolubile (fol. 53rb)
- I.12 Utrum motus circularis celi habeat contrarium (fol. 53vb)
- I.13 Utrum aliqua pars celi possit moveri motu recto (fol. 54va)
- I.14 Utrum in hoc libro debeat determinari de infinito (fol. 55rb)
- I.17 Utrum sit possibile esse corpus infinitum (fol. 57ra)
- I.16 Utrum corpus infinitum, si esset, posset moveri (fol. 56rb)
- I.15 Utrum sit aliqua magnitudo infinita (fol. 55vb)
- I.18 Utrum, si esset alter mundus, terra illius mundi moveretur ad terram istius (fol. 57vb)
- I.19 Utrum sit possibile plures mundos esse (fol. 58vb)
- I.20 Utrum de facto sunt plures mundi (fol. 59rb)

Continued

Continued

Oresme, <i>QdC</i> , ed. Kren	Munich, BSB, Clm 4375
I.19 Utrum extra celum sit aliquid vel possit esse (279)	I.21 Utrum extra celum sit vel possit esse aliquid (fol. 59vb)
I.20 Utrum quelibet potentia activa determinetur per maximum in quod potest (295)	I.23 Utrum quelibet potentia passiva definitur et determinetur per maximum in quod potest (fol. 62va)
I.21 Utrum quelibet potentia passiva terminetur per minimum a quo potest pati (353)	I.24 Utrum quelibet potentia passiva terminetur per minimum a quo potest pati (fol. 63va)
I.22 Utrum omne ens habeat potentiam durationis terminatam per maximum tempus quod potest durare (369)	I.25 Utrum quodlibet habeat potentiam ad durationem infinitam vel terminatam per maximum tempus per quod potest durare (fol. 64ra)
I.23 Utrum omne corruptibile de necessitate corrumpetur (389)	I.26 Utrum omne corruptibile de necessitate corrumpetur (fol. 64va)
I.24 Utrum genitum possit perpetuari, et utrum etiam aliquid quod fuit ab eterno corrumpi (409)	I.27 Utrum aliquid de novo genitum possit perpetuari in infinitum et aliquid quod fuit ab eterno possit corrumpi (fol. 65ra)
II.1 Utrum violentia vel contrarietas sit causa fatigationis (427)	II.28 Utrum possibile sit quod aliquid incipiat esse cui numquam fuit simile aliquid in specie specialissima aut quod aliquid desinat esse cui numquam erit aliquid simile (fol. 65va)
II.2 Utrum celum moveatur sine fatigacione (445)	
II.3 Utrum sex differentie positionis naturaliter distinguntur in celo, que sunt sursum et deorsum, ante et retro, dextrum et sinistrum (461)	II.1 Utrum celum moveatur sine labore et fatigione et sine pena (fol. 66ra)
II.4 Utrum in celo polus antarticus sit sursum et polus articus deorsum et oriens sit dextrum et occidens sinistrum, meridies ante et punctus oppositus scilicet medie noctis sit retro (477)	II.2 Utrum omnes differentie positionis in celo naturaliter sint distincte, scilicet sursum, deorsum, ante, retro, dexterum, sinistrum (fol. 67ra)
II.5 Utrum talis consequentia sit bona: si celum movetur, igitur necesse est terram quiescere (493)	II.3 Utrum sex differentie positionis naturaliter distinguantur in celo eo modo quo ponit Aristoteles et Commentator, videlicet quod polus nobis semper sit occultus, scilicet antarticus sit sursum, et polus apparenſ sit deorsum, et oriens sit dexterum et occidens sinistrum, et meridies sit ante et punctus oppositus, scilicet medie noctis, sit retro (fol. 67va)
	II.4 Utrum ista consequentia sit bona: si celum semper movetur, necesse est terram semper quiescere (fol. 68ra)

- | | |
|--|--|
| <p>II.6 Utrum ista consequentia sit bona:
celum semper movetur, ergo ipsum
necessere est moveri pluribus motis (507)</p> <p>II.7 Utrum motus naturalis sit velocior in
fine quam in principio (525)</p> <p>II.12 Utrum macula que appetat in luna
sit de natura ipsius lune (653)</p> <p>II.8 Utrum stelle moveantur regulariter et
ad motum sui orbis (575)</p> <p>II.11 Utrum omnes stelle habeant lumen
a sole vel aliisque ex se (637)</p> <p>II.9 Utrum corpora celestia in movendo
faciunt vel causant sonum (591)</p> <p>II.10 Utrum omnes stelle et omnes
<planete> sint eiusdem speciei specialis-
sime (603)</p> <p>II.13 Utrum tota terra semper quiescat
(667)</p> <p>III.1 Utrum ex eo quod elementa sunt
gravia vel levia possit probari corpora
non componi ex atomis (693)</p> <p>III.2 Utrum quatuor elementa determin-
nant sibi figuratas a natura (713)</p> <p>III.3 Utrum forme substantiales elemen-
torum intendantur et remittantur, vel
utrum suscipiant magis et minus (743)</p> <p>IV.1 Utrum aliquod elementum sit grave
in proprio loco (773)</p> <p>IV.2 Utrum aliquod simplex elementum
sit non grave simpliciter vel non leve
simpliciter (789)</p> <p>IV.3 Utrum grave in respectu vel leve
possit ubique quiescere naturaliter
(823)</p> | <p>II.5 Utrum hec consequentia <sit bona>:
celum semper movetur, ergo necesse est
ipsum moveri pluribus motibus (fol. 68va)</p> <p>II.6 Utrum celum sit sphericum (fol. 69ra)</p> <p>I.22 Utrum motus naturalis sit velocior in
fine quam in principio (fol. 60rb)</p> <p>II.7 Utrum macule que apparent in luna sint
de eius natura (fol. 69va)</p> <p>II.11 Utrum stelle moveantur per se vel
ad motum sui orbis (fol. 71vb)</p> <p>II.8 Utrum stelle habeant lucem ex se vel a
sole (fol. 70ra)</p> <p>II.10 Utrum stelle generent calorem in istis
inferioribus per suum lumen (fol. 71rb)</p> <p>II.9 Utrum aliqua corpora celestia differant
specie inter se (fol. 70va)</p> <p>II.12 Utrum sit aliqua sphera nona ultra vel
supra celum stellatum (fol. 72rb)</p> <p>II.13 Utrum tota terra circulariter moveatur
(fol. 72vb)</p> <p>II.14 Utrum terra sit rotunda (fol. 73va)</p> <p>III.1 Utrum quatuor elementa determinent
sibi figuratas a natura (fol. 74ra)</p> <p>IV.1 Utrum quodlibet grave vel leve simplex
moveatur de potentia essentiali a suo ge-
nerante (fol. 74va)</p> |
|--|--|

Continued

Continued

Oresme, <i>QdC</i> , ed. Kren	Munich, BSB, Clm 4375
IV.4 Utrum aliquod grave vel leve possit naturaliter quiescere in medio alterius elementi alterius speciei (843)	IV.2 Utrum grave simplex moveatur a se (fol. 75va)
IV.5 Utrum quelibet duo corpora quorum unum est gravius in aere sic se habeant quod illud idem sit gravius in aqua vel in alio medio (867)